t Ego Constantinus curialis f. dom. Leonis Ramarii scripsl.

GGXVI.

1184 — Guglielmo re a. 19 — ind. Ili — 15 novembre —
Amalfi.

Constantinus f. qd. Ursi da le Olive e sua moglie PaZ/na

f. Petri Bininoli vendono a Petra f. qd. lohannis Cicerarii

ed a sua moglie Alferana f. Leonis da Sancto Angelo . al-

cune terre in Pagellula, a Ortellum, per 8 soldi di tari.

Perg. di Amalfi, n. 171; arch. di S. Lor,, n. 175; arch. della SS. Trin.. n. 975—
Orig. — Alt. 36 1x2 X 17 1^2; lievemente corrosa in qualche punto — Inedita.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo octuagesimo quarto,

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Gapue. et nono decimo anno regni

eius Amalfi, die quinta decima mensis novembris ind. tertia

Amalfi. Gerti sumus nos Gonstantinus f. qd. Ursi da le Olive, et

Palma ambo iugalis. Alia Petri Bininoli, a presenti die promptis-

sima voluntate venundedimus et tradidimus vobis Petro f. qd.

lohannis Gicerarii. et Alferana ambo iugalis. filia Leonis da

Sancto Angelo, idest plenaria ipsa petia suprascripta {sic) de

vinea et castanietum et silva et terra vacua totum insimul con-

iunctum et in uno teniente. quod habemus in Pugellula posi-

tura ubi dicitur a Ortellum. sicut est de fine in finera plenum
atque vacuum domesticum et salvaticum seu et cum tote ipse

domus et fabricis ibidem habente atque cum omnia sibi infra

se habentibus etpertinentibus. que michi pred. Gonstantino ob-

benit per chartulam traditionis da pred. Urso genitori meo et

da Sillecta eius iugalis genitrice mea. et ipsa pred. chartula

traditionis cum tote ipse alie chartule quas inde habuimus de-
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dimus vobis ille. et fìrmamus vobis ut si alia chartula exinde

inventa fuerit dare vobis illa debeamus sine omni occasione.

Et recìaramus vobis exinde ipse finis, da caput continet finis

ipsa via puplica. da pede quam et de uno latere a parte me-
ridie continet finis causa de Basillocta germana et cognata no-

stra et per finem causa de lohanne Vespulo et iara da ipsa fine

de pred. causa de pred. lohanne Vespulo salet in susu rectum
per caput de ipso muro de pred. lohanne Vespulo usque susu

in ipsa revoltola, sicut demonstrat ipsa crux qui ibidem est et

ipso petrario que est a parte de supra de ipso pred. muro fa-

brito de pred. lohanne Vespulo vester fìat, et de alio autem
latere a parte septemtrionis continet finis causa de lohanne

Pansillo sicut exfinat per ipsi terminis. cum salva via sua ibidem

ingrediendi et egrediendi. cum omnia causa que vobis et at ve-

stris heredibus opus et necessarium fuerit. Unde nichil vobis

exinde exceptuavimus. quia totum inclitum et sine omni mi-

nuitate vobis illos modo venundedimus <^t tradidimus per omnia
attrasactum qualiter superius legitur. salva tamen ipsa via pu-

plica que est per ss. causa quod vobis modo venundedimus.

Unde et in presenti exinde accepimus a vobis plenaria ss. sa-

natione idest auri solidos octo de tari boni de Amalfi ana tari

quatuor per solidum. sicut inter nobis bone voluntatis convenit

in omni deliberatione et in omni decesitione. Ut amodo et sem-

per fìat totum proprium liberum [integrumj et absolutum ve-

strum et in potestate vestra et de vestris heredibus at faciendum

et [ijudicandum exinde omnia quod volueritis sine omni no-

stra et de nostris heredibus contrarietate vel requesitione im-

perpetuum. et nos et nostri heredes vindicemus et defendamus

illos vobis et at vestris heredibus omni tempore ab omnibus
hominibus. Quod si minime vobis exinde fecerimus et omnia
ut superius legitur non atinpleverimus componere vobis pro-

mittimus dupplo ss. pretio. et hec chartula sit fìrma imperpe-

tuum. Nam et michi ss. Sillecta f. Ioannis da Penna que sum
genitrix de pred. Constantino fìlio meo hec chartula qualiter

per omnia superius legitur certissime placet, et at mea parte

fìrmum et stabile permaneat per ss. obligata pena.

f Mastalus doni. Tauri filius t. e.

7 Sergius f. qd. dom. Mauri Gattula t. e.

f Ego Marin[u]s diaconus Rizzolus et curialis scripsi.
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CCXVII.

1184 — Guglielmo re a. 19 — ind. Ili — 20 dicembre —
Atrani.

Laurentias f. qd. Sergii da Lapora rende a dom. Leoni

f. qd. dom. Sangilii de Sirrento, abbate del monast. dei SS.

Quirico e Giulitta , il possesso di una vigna sita in Tra-

monti, at Cabala, e di un castagneto sito ivi, at ipsa Ripa,

che da alcuni anni aveva presi ad laborandam.

Perg. di Amalfi ; n. 172 : arch. di S. M. di Font., n. 291 ; ardi, della SS. Trin.,

n. 170 — Orig. — Taglio irregolare al marg. inf. : alt. mass. 33 1|2 X IS; lieve-

mente macchiata in qualche punto — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo octuagesimo quarto,

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capiie. et nono decimo anno regni

eius Amalfi, die vicesima mensis decembris ind. tertia Atrano.

Manifestum facio ego Laurentius f. qd. Sergii da Lapora vobis

uom. Leoni domini gratia monachus et abbas monasterii sanati

Quirici et lulicte que constructus et dedicatus est intus hanc
civitate Atrano a subtus Monte malore, et filius qd. dom. San-

gilii de civitate Sirrento. quam et at cunta vestra congregatione

vestrisque fratribus de pred. monasterio. prò eo vero quod iam
sunt preteriti anni quod tenuimus allaborandumper chartulara

incartatio(nis) ipsa petia de vinca quam pred. monasterius abet

in Trasmonti at Cabula. et ipsa petia de castanietum quam pred.

monasterius abet in Trasmonti at ipsa Ripa, qualiter et quo-

modo per finis et omni ordine et ratione continet ipsa pred.

chartula incartationis quod inde abemus. Modo vero comveni-

vimus nos exinde vobiscum per bona comvenientia et quantum
michi exinde pertinuit de tota ipsa ss. causa at tenendum al-

laborandum per ipsa continentia de pred. chartula incartationis

rendedimus et remisimus atque assignavimus vobis illos. ut fiat

in potestate vestra et de vestris posteris et de pred. monasterio

afl'aciendum et iudicandum exinde omnia quecumque volueritis.

et etiam si volueritis illos incartare vel dare illos allaborare
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cum chartula vel sine chartula potestatem abeatis. et ipsa pred.

chartiila incartationis rendedimus vobis illa. Insuper etia scri-

bimus et firmamus vobis per hanc chartulam nostri manifesti

ut iam aliquando tempore neqiie ego pred. Laurentius nec meis
heredes nec nullus homo prò nostris partibus non queramus
nec querere faciamus vos nec vcstris posteris nec nullus homo
prò parte de pred. monasterio nulla videlicet causa de hec omnia
ss. capitula quod vobis remisimus sicut superius legitur per
nullum modum in perpetuum. Quod si minime vobis exinde fe-

cerimus auri solidos triginta regales vobis componere promit-

tiraus. et hec chartula sit firma inperpetuum.

7 Alfanus f. doni. Pantaleo coni. Mauronis t. e.

7 Sergius f. doni. Sergii Neapolitani t. e.

7 Ego Ma uso f. doni. lohannis curialis f. doni, Ursi inpe-

rialis dissipati scripsi.

CCXVIII.

1186— Guglielmo rea. 20— ind. IV— 10 marzo— Atrani.

Tlìoma
f. qd. lohanni Boccacorim f. qd. Constantini Can-

navirde e sua moglie Gemma f. dom. Leonis f.
dom. Sergii f.

dom. Leonis f. dom. lohannis de Berna commitissa, anche in

nome dei figli minorenni , vendono a dom. Leoni f. dom.

Sangilii de Sirrenio, abbate del monast. dei SS. Quirico e

Giulitla, una parte di un orto sito in Atrani, a Mangano.

Pers. di Amalfi, n. 173; arch. di S. M. di Font., n. 292; ardi, della SS.

Trin., n. 950 — Orig. — Alt. 37 li2 X ^6 ; leggermente macchiata sul marg. de-

stro — Inedita.

A tergo, in serittura gotica, si legge : « de orto Atrani saprà eccl. sancii An-

dree de Mangano, pertinet ad monast. sancte Marie doniinarnm ».

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo octuagesimo sexto.

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et vicesimo anno regni eius

Amalfi, die decima mensis martii ind. quarta Atrano. Certi sumus
nos Thoma f. qd. lohanni Boccacornu f. qd. Constantini Canna-
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virde. et Gemma ambo iugalis filia dom. Leonis f. dom. Sergii

f. dom. Leonis f. dom. lohannis de Berna commitissa. et quin-

deniamus istud prò parte de totis ipsis filiis nostris qui sunt

sine hetate. a presenti die promtissima voluntate venundedimus
et tradidimus vobis dom. Leoni domini gratia raonachus atque

venerabili abbas monasterii sancti Quirici et lulicte qui con-

structus et dedicatus est intus hanc civitate Atrano a subtus

Monte maiore. et filius videlicet dora. Sangilii de civitate Sir-

rento. quam et at cunta vestra congregatione vestrisque fratri-

bus manentes in pred. monasterio. idest tantum da capo de

ipsum ortum nostrum quod abemus intus hanc civitate Atrano

a Mangano insta ipsa domus «nostra a subtus pred. monasterio

quantum per finis vobis modo reclaramus. da capo fini ipsum
monte de pred. monasterio. da pede fini ipsum ortum nostrum
qui nobis ibidem remansit sicut demostrat ipsa macerina ple-

naria vestra in qua ibidem murum fabricare debetis. de uno
latere a parte septemtrionis fini ipsum monte magnum. et de

alio latere a parte meridie fini causa propria de pred. mona-
sterio. cum salva via sua cum omnia causa per pred. causa de

ss. monasterio. unde nichil vobis exinde exeptuavimus. qui nobis

obbenittotumpred. ortum unde vobis venundedimus modo illos

quod supra legitur per chartulam comparationis da Lupino f.

Sigimundi Galatuli et da Rigale uxori sua. et ipsa pred. char-

tula comparationis cum ipse alie chartule quod inde abuimus

non potuimus vobis ille dare prò ipsa pred. causa nostra qui

nobis ibidem remansit. set firmamus vobis si per aliquando

tempore necesse fuerit vobis ss. chartule prò aliqua vestra de-

fensione nos et nostri heredes vobis et a vestri posteris excu-

tire et mostrare ille debeamus omni tempore per omne vice

ante lege et sine lege. et post fine facta a nostra perveniat po-

testate. Unde dedistis nobis inde tari tres boni de Amalfi sicut

inter nobis comvenit. ut amodo et semper fiat in potestate ve-

stra et de vestris posteris successores et de pred. monasterio

afi'aciendum opus et hutilitate de pred. monasterio omnia qua

volueritis sine omni nostra et de nostris heredibus contrarie-

tate imperpetuum. Insuper nos et nostri heredes vobis et a ve-

stris posteris quam et at ipso ss. monasterio illos defendere et

vindicare debeamus omni tempore ab omnibus hominibus. Quod
si minime vobis exinde fecerimus auri solidos quinque regales

vobis componere promittiraus. et hec chartula sit firma imper-

petuum.
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f Matheus f. qd. Aliberti t. e.

f Sergius f. qd. dom. Cioffi (?) t. e.

f Ego Manso f. dom. lohannis curialis f. dom. Ursi impe-

rialis dissipati scripsi.

CCXIX.

1186 -- Guglielmo re a. 21 — ind. V — 20 dicembre —
Amalfi.

Leo f. dom. lohannis Trilia vende a dom. Anna f. dom.

Alferii Vulcani, abbadessa del monast. di S. Lorenzo, un
castagneto in Agerola, at ipsum Caballum, per 10 once di

tareni di Sicilia.

Perg. di Amalfi, n. 174: ardi, di S. Lor., n. 178; arch. della SS. Trin.,n.456—

Orig. — Alt. 67X3' ; angoli inf. arrotondati; corrosa , macchiata in qualche

punto — Inedita.

I

ab incarnatione eius millesimo centesimo octuagesimo sexto.

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et vicesimo primo anno re-

gni eius Amalfi, die vicesima mensis decembris ind. quinta

Amalfi. Certum est me Leo f. dom. lohannis Trilia. a presenti

die promptissima voluntate venundedi et tradidi vobis dom.
Anna monacha et abbatissa monasterii beati Laurentii levite et

martiris christi quod constructum et dedicatum est a supra hac

civitate Amalfe. et filia dom. Alferii Vulcani de civitate Sirrenti

et per vos in ipsa ss. ecclesia, idest plenarium et integrum to-

tum ipsum castanietum meum quantum et qualiter habeo sive

tenui atque dominavi seu possidevi et frudiavi sive de compara
sive per qualicumque alia inventa ratione in Ageroli positum

at ipsum Caballum. iam qualiter et quomodo sibi est ipsum
pred. castanietum quod vobis modo venundedimus et tradidimus

sicut superius legitur de fine in fine atque de canto in cantum
de longitudine et latitudine plenum atque vacuum domesticum
et salvaticum asperum et montuosum. atque cum ipsa cammara
fabrita ibidem habente et omnia cum omnibus sibi infra se ha-